Крыўскі сельскі Кривский сельский
Савет дэпутатаў Совет депутатов

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

 27 марта 2019 № 20
аг.Крыўск      аг.Кривск

Об утверждении отчета об
исполнении сельского бюджета
Кривского сельсовета за 2018 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного  кодекса
Республики  Беларусь Кривский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кривского
сельсовета за 2018  год по доходом в сумме 124 171,64 белорусского
рубля (далее – рубль) и по расходам в сумме  124 033,70 рубля с
превышением доходов над расходами в сумме 137,94 рубля
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель                                                                         Е.М. Гарусова

 2
УТВЕРЖДЕНО
Решение Кривского сельского
Совета депутатов
27.03.2019 № 20

Отчет об исполнении бюджета
Кривского сельсовета за 2018 год
                                                                                                              (рублей)

Доходы Утверждено
по бюджету

 Внесено
изменений и
дополнений

Исполнено

Налоговые доходы 78 752,00  78 674,75 78 806,22

Налоги на доходы и  прибыль 72 942,00 73 534,35 73 554,97

Подоходный налог с физических лиц 72 942,00 73 534,35 73 554,97

Налоги на собственность 4 835,00 4 808,89 4 920,24

Земельный налог 2 529,00 2 349,30 2 349,30
Налог на недвижимость 2 306,00 2 459,59 2 570,94
Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы

975,00 331,01 331,01

Государственная пошлина 975,00 331,01 331,01
Неналоговые доходы 565,00 495,46 500,84
Доходы от использования имущества,
находящегося в государственной
собственности

2,00 7,38 7,38

Проценты  за пользование денежными
средствами бюджетов

2,00 2,00

7,38

Доходы от осуществления
приносящей доходы деятельности

563,00 493,46 493,46

Доходы от сдачи в аренду земельных
участков

432,00 400,19 400,19

Компенсация расходов государства 131,00 93,27 93,27
Безвозмездные поступления 18 781,00 44 864,58 44 864,58
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы
Республики  Беларусь

18 781,00 44 864,58 44 864,58

Дотации 18 781,00 18 781,00 18 781,00
Иные межбюджетные трансферты       0,00 26 083,58 26 083,58
ВСЕГО 124 188,49 123 558,67 124 171,64

Расходы Утверждено
по бюджету

 Внесено
изменений и
дополнений

Исполнено

Общегосударственная деятельность 64 995,15 64 877,86 64 877,27
Государственные органы общего
назначения

51 958,88 52 659,32 52 658,73

 3
Органы местного управления и
самоуправления

51 958,88 52 659,32 52 658,73

Резервные фонды 0,00 0,00 0,00
Резервные фонды местных
исполнительных и распорядительных
органов

0,00 0,00 0,00

Другая общегосударственная
деятельность

13 036,27 12 218,54 12 218,54

Иные общегосударственные вопросы          13 036,27 12 218,54 12 218,54
Жилищно-коммунальные  услуги 59 186,43 59 156,43 59 156,43
Благоустройство населенных пунктов 59 186,43 59 156,43 59 156,43
Всего 124 181,58 124 033,70 124 033,70
Профицит (+) 0,00 0,00 137,94
Финансирование дефицита сельского
бюджета сельсовета

Утверждено
по бюджету

Внесено
изменений и
дополнений

Исполнено

Общее финансирование 0,00 0,00 -137,94
Внутреннее финансирование 0,00 0,00 -137,94
Изменение остатков средств бюджета 0,00 0,00 137,94
Остатки на начало отчетного периода  0,00 834,71 834,71
Остатки на конец отчетного периода 0,00 834,71 972,65